
UCHWAŁA Nr XXI/188/16 
 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
 

 z dnia 28 listopada 2016 roku 
 

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Bobolicach. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 45 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Bobolicach 
uchwala, co następuje: 
 

§1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIX/235/97 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 
kwietnia 1997 roku w sprawie lokalizacji targowiska na terenie miasta Bobolice oraz 
Uchwałę Nr XIV/146/2004 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 stycznia 2004 roku w 
sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego w Bobolicach. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas  
  

 


